СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТОЛМАЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

12 внеочередной сессии

с.Толмачево
от «28» июня 2016 г.                                                                                                 № 55
О выделении денежных средств для софинансирования реконструкции дороги от съезда с автомобильной дороги М-51 на км1448 до примыкания к ул.Советская в с.Толмачево Новосибирского района Новосибирской области — внутрипоселковая дорога общего пользования
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, Совет депутатов Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Поручить главе администрации Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области провести мероприятия по включению в реестр муниципальной собственности Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области участок дороги от съезда с автомобильной дороги М-51 на км1448 до примыкания к ул.Советская в с.Толмачево Новосибирского района Новосибирской области — внутрипоселковая дорога общего пользования в сумме 510135 (пятьсот десять тысяч сто тридцать пять) рублей.
2. Выделить из бюджета Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области для софинансирования реконструкции дороги от съезда с автомобильной дороги М-51 на км1448 до примыкания к ул.Советская в с.Толмачево Новосибирского района Новосибирской области — внутрипоселковая дорога общего пользования.
3. Поручить главе администрации Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области произвести расходования выделенных денежных средств в размере 510135 (пятьсот десять тысяч сто тридцать пять) рублей, после оформления права собственности администрации Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области  на  участок дороги от съезда с автомобильной дороги М-51 на км1448 до примыкания к ул.Советская в с.Толмачево Новосибирского района Новосибирской области — внутрипоселковая дорога общего пользования.
Председатель Совета депутатов
     С.Г. Колечкин

Глава Толмачевского сельсовета                                                                Н.Н. Захаров